
令和７年４月３０日 

 保護者各位 

  

墨田区立文花中学校 

校長 遠藤 博則 

学校公開のお知らせ 

 

 若草の候、皆様におかれましては、益々御健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教

育活動に御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、生徒の学校生活の一端を御覧いただきたく、下記のとおり、学校公開を実施いたしま

す。御多用とは存じますが、ぜひ、御参観くださいますようお願いいたします。 

 

                       記 

 

１ 期 間   令和７年５月７日(水)～９日(金) 

 

２ 時 程 

 ５月７日(水) ５月８日(木) ５月９日(金) 

1 校 時 8：50 ～  9：40 8：50 ～  9：40 8：50 ～  9：40 

2 校 時 9：50 ～ 10：40 9：50 ～ 10：40 9：50 ～ 10：40 

3 校 時 10：50 ～ 11：40 10：50 ～ 11：40 10：50 ～ 11：40 

4 校 時 11：50 ～ 12：40 11：50 ～ 12：40 11：50 ～ 12：40 

給 食 12：40 ～ 13：10 12：40 ～ 13：10 12：40 ～ 13：10 

5 校 時 13：35 ～ 14：25 13：35 ～ 14：25 13：35 ～ 14：25 

6 校 時    14：35 ～ 15：25 14：35 ～ 15：25 

 

３ 備 考 

 (１) 授業の時間割は、後日掲載されるＨＰ上、または当日の受付にてご確認下さい。授業場 

所については、当日の受付にて掲示します。 

(２) 教員の急な出張等、授業が変更になる場合があります。変更があった場合は、当日の受 

付にて掲示します。 

 (３) 御来校の際は、上履きと履物入れを御持参ください。 

 (４) 教室での参観が可能です。 

 (５) 自動車、自転車での御来校は御遠慮ください。 

  

 

 

   

                                 担当：教務主任 須永 健一 

                                 電話：03－3617－0264 


